各位 令和5年10月29日

会長　佐々木 宏

１．開催日

２．開催場所 アクシオン福岡　福岡県立スポーツ科学情報センター　多目的アリーナ

３．参加者 137名

４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

梅﨑　大地 九州大学かるた会

有江　小雪 九州大学かるた会

宮本　莉奈 香椎高

堀田　晴斗 久留米附設中・高

御手洗　美海 須恵茜会

原　瑞穂 須恵高

優勝者 （3勝0敗） 伊藤　晴香 なにはがた会

14名 古賀　淳心 なみき千早かるた会

新　春華 福岡高

丸尾　紗史 福岡高

古賀　藤子 福岡高

岩本　純佳 筑紫丘高

楢﨑　りみ 福岡舞鶴中・高

山岡　小咲耶 福大大濠高

栗山　美音 九州大学かるた会

友枝　杏野 九州大学かるた会

和田　慧祐 九州大学かるた会

準優勝者 （2勝1敗） 金田　紗江 九州大学かるた会

55名 児玉　凜 九州大学かるた会

ファウラー　菜都美 九州大学かるた会

杉山　翔子 九州大学かるた会

北村　由依菜 九州大学かるた会

令和5年10月29日

記

福岡県かるた協会

第４回競技かるた初段認定福岡大会　結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

氏名 所属

村上　雄太 九州大学かるた会

村瀬　依奈 香椎高

西山　桃代 香椎高

箱島　いおり 香椎高

石塚　美月 香椎高

平野　聖祥 香椎高

加藤　千尋 久留米附設中・高

小川　結希 久留米附設中・高

廣津　碧 久留米附設中・高

西村　流音 久留米附設中・高

近重　彩菜 敬愛中・高

武田　蘭 北九州かるた会

指原　愛美 九工大

上田　未来 九工大

清水　明奈 須恵高

福井　藍華 須恵高

髙木　天音 須恵高

我喜屋　柚 須恵高

準優勝者 （2勝1敗） 今針山　里菜 なみき千早かるた会

55名 本田　陽子 なみき千早かるた会

阪木　智咲 なみき千早かるた会

城後　綾乃 福岡高

須藤　真緒 福岡高

我喜屋　結依 福岡高

八色　絢音 西南学院大

中出　実来 筑紫丘高

大坪　詩歩 筑紫丘高

堤　誉麗 筑紫丘高

綾野　智葉 筑紫丘高

永戸　奏羽 筑紫丘高

小林　侑生 筑紫丘高

宮ノ原　茉奈 筑紫丘高

金子　栞 中村学園大

筒井　理央奈 福岡中央高

髙橋　由 福岡中央高

北村　稟 福岡舞鶴中・高

森友　杏央郁 福岡舞鶴中・高

山本　寿々香 福岡舞鶴中・高

藤原　璃乃 福岡舞鶴中・高

氏名 所属

前川　今日子 福岡大

田鹿　梨心 福大大濠高

藤田　すず音 福大大濠高

準優勝者 （2勝1敗） 岩男　咲良 若紫かるた同好会

55名 小正　莉央 福岡ゆうつづ会　筑女中

尾方　和 福岡ゆうつづ会　筑女中

沖野　結迦 ふくはなかるた会

尼子　華 つくしやったる会

５．読手 以下のとおり

（１回戦）　松岡　里紗　A級公認読手

（２回戦）　下田　麻子　B級公認読手

（３回戦）　松岡　里紗　A級公認読手

以上